PTSV Jahn Freiburg e.V.



PTSV Jahn Freiburg e.V. Schwarzwaldstr. 187-189 · 79117 Freiburg

An den Vorstand, den Turn- und Sportrat und die Delegierten (via Abteilungsleiter) des PTSV Jahn Freiburg e.V.

Telefon: 0761 - 3 79 80 Telefax: 0761 - 3 79 07 www.ptsv-jahn-freiburg.de e-mail: sport@ptsv-jahn-freiburg.de

USt-IdNr.: DE142117334

Freiburg, den 13.05.2024

Liebe Turn- und Sportfreunde,

zu der Delegiertenversammlung 2024 des PTSV Jahn Freiburg e.V. möchte ich Sie recht herzlich einladen.

Einladung zur Vereinsjahres-Delegiertenversammlung am Montag, den 24.06.2024 um 19.30 Uhr in der Vereinsgaststätte

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Protokoll der Delegiertenversammlung 2023 / Anträge
- 3. Jahresberichte der Vereinsvorstandsmitglieder/der Abteilungen
- 4. Info über Neubau Sporthalle & allgemeine Baumaßnahmen
- 5. Ehrungen für sportliche Leistungen und Verdienste im Verein
- 6. Abschlussbericht zum Haushaltsjahr 2023
- 7. Bericht der Kassenprüfer
- 8. Entlastung des Vorstandes und des Turn- und Sportrates
- 9. Wahlen / Bestätigung zum Vorstand / Verabschiedungen
- 10. Haushaltsvoranschlag 2024
- 11. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung müssen 1 Woche vor der Versammlung beim Vorstand eingegangen sein.

Mit sportlichen Grüßen gez. Matthias Heitzmann

Basketball Beachvolleyball Billard Boule Faustball Fitnesstraining Floorball Fußball Gefäßsport Gymnastik Kegeln Kinderturnen Koronarsport Krafttraining Kunstturnen Kyudo Lacrosse Lauftreff Leichtathletik Nordic Walking **Pilates** Prellball Schneeschuhwandern Seniorengymnastik Skigymnastik Ski- u. Snowboard Sportabzeichen Sportakrobatik Sport nach Krebs Tennis Tischtennis Turnen Ultimate-Frisbee Volleyball

Wandern

Yoga Zumba

Wirbelsäulengymnastik